
 
 

Minis te ro  de l l ’  I s t ruz ione ,  de l l ’Univers i t à  e  de l l a  Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
                                                  

IL DIRIGENTE  

VISTA  la nota del MIUR,  prot. n° AOODGEFID/2670 del 8/02/2016,  avente per oggetto: 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola –

Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Fondo Sociale Europeo Asse I – Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della società 

della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 

didattici innovativi” – Azione 10.8.4 “Formazione del personale della scuola e della 

formazione su tecnologie e approcci metodologici innovativi”. 

Avviso pubblico per l’individuazione degli “Snodi formativi territoriali”, sedi 

della formazione in servizio per l’innovazione didattica e organizzativa. 

 

VISTA  la nota del MIUR, prot. n° AOODGEFID/3021 del 17/02/2016,  avente per oggetto: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – 

Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Fondo Sociale Europeo. 

Azione 10.8.4 “Formazione del personale della scuola e della formazione su 

tecnologie e approcci metodologici innovativi”. Avviso prot. AOODGEFID/2670 del 

08/02/2016: 

Individuazione degli “Snodi formativi territoriali”. 

Indicazioni per la selezione degli Istituti Scolastici. 

 

RITENUTO di dover procedere alla costituzione di un nucleo  per la valutazione delle candidature 

delle istituzioni scolastiche dell’Umbria, di cui all’ Avviso prot. AOODGEFID/2670 

del 08/02/2016. 

 

DECRETA 

Art.1 – Costituzione del nucleo di valutazione 

Il nucleo di valutazione è così composto:  

o Anna Pistoletti – Dirigente comandato presso l’USR per l’Umbria  

o Daniele Caputo – Funzionario USR per l’Umbria  

o Antonella Gambacorta – Docente comandata presso l’USR per l’Umbria 

o Emanuela Turri – Docente comandata presso l’USR per l’Umbria. 

Art. 2 – Compensi  

Nessun compenso o gettone è dovuto ai componenti del nucleo di valutazione 

Perugia, 22 febbraio 2016 

 

 

Il Dirigente 

               Sabrina Boarelli 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000045.23-02-2016


		2016-02-23T12:56:40+0000
	BOARELLI SABRINA




